裝

訂

線

國立中正文化中心　函
地址：10048 臺北市中山南路21之1號
傳    真：(02) 33939545
聯 絡 人：郭瓊霞
聯絡電話：(02) 33939871

受文者：教育部

發文日期：中華民國101年12月17日

發文字號：臺社字第1011003432號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立中正文化中心出版品索書申請表、優惠訂閱方案（1011003432A-0-1.DOC、

1011003432A-0-0.DOC，共2個電子檔案）

主旨：有關本中心出版之出版品為推廣表演藝術，擬針對台灣地

區國小以上各級學校致贈專書，敬請　鈞部代為發文，請

　鑒核。

說明：

一、本中心出版品適合作為藝術人文教育推廣用，故計劃提供

部份出版品作為台灣地區國小、國中、高中(職)、大專以

上各級學校圖書館、藝術人文召集人之教案參考資料藏書

。

二、欲索取出版品之學校單位，請填寫索取申請表傳真至02-

33939879，索取單位需自付運費。

三、因索取數量有限，故索取單位於出版品到貨後，再逕付運

費款項予貨運公司。

四、檢附「國立中正文化中心索書申請表」，自即日起開始受

理申請，截止日期為民國102年1月20日止(附件1)。

五、另有相關訂閱優惠，詳見(附件2)。

正本：教育部

副本：本中心圖資出版部(表演藝術出版組)
電子公文
交 換 章

101/12/17
17:55:55

國立中正文化中心 藝術總監 黃 碧 端

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部